— 1 —

河 南 省 教 育 厅

教基一〔2019〕360 号

河 南 省 教 育 厅

关于公布第二届河南省中小学班主任基本功

展示活动获奖结果的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局，厅直属学校：

为贯彻党的十九大精神，全面落实全国、全省教育大会精神

和立德树人根本任务，推动中小学班主任队伍专业化建设，提升

中小学班主任队伍的专业能力和育人水平，根据《河南省教育厅

关于举办第二届河南省中小学班主任基本功展示活动的通知》

（教基一〔2019〕135 号）要求，经过各地推荐、省级展示、网

上公示等程序，共评出第二届河南省中小学班主任基本功展示活

动一等奖 16 名、二等奖 24 名、三等奖 30 名，授予组织宣传得

力、成绩突出的郑州市、开封市、安阳市、濮阳市等 4 个省辖市

 — 2 —

教育局优秀组织奖，现予以公布。

希望获奖人员珍惜荣誉，再接再厉，努力提升自身班主任的

综合素养，充分发挥模范带头作用，争取在中小学德育工作中做

出更大的贡献。各地要认真总结经验，以河南省中小学班主任基

本功展示活动为引领，定期组织开展当地的班主任基本功展示活

动，以及其他形式多样、内容丰富的班主任活动，发现、培养一

批思想政治素质高、带班育人能力强、专业技术精的优秀班主任

典型，推动本地班主任队伍专业化建设。

附件：第二届河南省中小学班主任基本功展示活动获奖名单

 2019 年 5 月 22 日

 — 3 —

附  件

第二届河南省中小学班主任基本功展示活动

获 奖 名 单

一等奖（小学组）

序号 姓  名 单  位

1 秦奕洁 灵宝市河滨小学

2 高欣荣 信阳市胜利路学校

3 赵梅琳 郑州市金水区金燕小学

4 郭亚娟 郑州市二七区政通路小学

5 左小红 长葛市第二小学

6 魏厚菓 唐河县第一小学

7 夏 静 淇县实验学校

8 刘艳芳 濮阳市第七中学

一等奖（中学组）

序号 姓  名 单  位

1 周佳佳 河南省第二实验中学

2 饶 克 郑州市第二中学

3 李 磊 郑州中学

4 高振华 河南大学附属中学

5 范 楷 新乡市河南师范大学附属中学金龙学校

6 张 玥 河南省开封高级中学

 — 4 —

7 李志岩 开封市化建中学

8 苏方旭 安阳市第三中学

二等奖（小学组）

序号 姓  名 单  位

1 李 娜 焦作市山阳区焦东路小学

2 吴双燕 郑州市经济技术开发区实验小学

3 张鸿儒 平顶山市新城区学府路小学

4 王盛男 郑州市中原区锦艺小学

5 史 慧 开封市大厅门小学

6 郭 辉 新乡市实验小学

7 李 璐 濮阳市第十中学

8 刘 博 漯河市第二实验小学

9 姚东方 河南宏力学校

10 师丽娟 安阳市三官庙小学

11 祖莉芳 洛阳市涧西区东升第一小学

12 董丽娜 南阳市第十五小学校

二等奖（中学组）

序号 姓  名 单  位

1 徐佳佳 获嘉县中和镇小官庄学校

2 唐旭娥 安阳市第二十五中学

3 毛 超 郑州外国语中学

4 朱 捷 汝南县第三初级中学

 — 5 —

5 赵国靖 三门峡市外国语中学

6 马 卉 安阳市第六十六中学

7 伍梦琳 驻马店市第八中学

8 郭 薇 郑州市第二十三中学

9 秦秀萍 罗山县第一中学

10 何仃仃 开封市第五中学

11 韩丽芳 河南省实验中学

12 王培迪 平顶山市实验高中

三等奖（小学组）

序号 姓  名 单  位

1 张 翼 驻马店实验小学

2 姚永芳 林州市市直第八小学

3 郭 磊 舞钢市第一小学

4 蔡占领 太康县城关镇第二实验小学

5 蒋紫薇 开封新区横堤铺小学

6 沈小贤 郑州市惠济区实验小学

7 张 卿 商丘市第一实验小学

8 王 萌 开封市开封县街小学

9 孙亚琦 许昌实验小学

10 张艳伊 伊川县实验小学

11 鲁 宇 内乡县第四小学

12 李晓艳 济源市北海路小学

 — 6 —

13 武 乐 漯河小学

14 翟秋菊 河南省实验小学

15 王 星 濮阳市昆吾小学

三等奖（中学组）

序号 姓  名 单  位

1 张 艳 济源市济水一中

2 刘 洋 许昌市第十中学

3 彭 霞 光山县司马光中学

4 任志伟 南阳市第二十二中学

5 李白玉 三门峡市外国语高级中学

6 麻文宽 驻马店市第十中学

7 马祥勇 濮阳市油田第一中学

8 万春秀 濮阳市经济开发区第一初级中学

9 陈  红 商丘市梁园区第八中学

10 崔云翠 焦作市第二十中学

11 田利锋 濮阳市第一高级中学

12 李爱芹 鹤壁市鹤山区实验中学

13 张玉玺 平顶山市第八中学

14 邓冬阳 郑州市第五中学

15 彭 鹏 扶沟县高级中学

 — 7 —

河南省教育厅办公室    主动公开    2019 年 5 月 23 日印发